
 
 

 
 病児保育室って

どんなところ？ 

ど ん な 時 に

使えるの？ 

 利用の方法は？ 

２月２２日  ・３月１４日 土 土 

10：00～12：00 

場所：病児保育室「エンジェル スマイル」 

宝塚市武庫川町 6-22 サンタクルス宝塚２Ｆ 

～急な体調不良で登園できないお子さまを保育士と看護師がお預かりします～ 

延期のご案内 
３月１４日（土）に予定しておりました見学説明会

は、国内で新型コロナウイルスの感染が相次ぐ状況

を考慮し、延期の運びとなりました。参加をご予定し

ていただきました皆様には誠に申し訳ありません

が、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げ

ます。なお、次回の開催日時は未定です。決まり次第、

改めてお知らせさせていただきます。 


